檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市風景區管理所　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號6樓

承辦人：古稚庭

電話：04-22289111-58513

電子信箱：newel@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：中景營字第1060000937號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060000937_Attach01.doc、1060000937_Attach02.jpg)

主旨：檢送本所臺中市風景區導覽解說志工招募簡章報名表及宣

傳DM，敬請惠予協助宣傳並轉知所屬，至紉公誼，請查照

。

說明：本所辦理106年度志工招募，報名自即日起至106年4月21

日(星期五)止，安排18小時精彩培訓課程，認識大甲鐵砧

山的特色歷史、人文及生態環境，經面試、考評合格結訓

可成為正式志工，將安排至鐵砧山為遊客導覽服務，詳見

官網 http://www.scenic.taichung.gov.tw/ct.asp?xItem

=1836246&ctNode=1579&mp=121020。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立幼兒園(

不含和平區)、臺中市大安區農會、臺中市大坑社區大學、臺中市犁頭店社區大學

、國立中興大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、

國立臺灣體育運動大學、亞洲大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、僑光科技

大學、嶺東科技大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、中臺科技大學、修平學校

財團法人修平科技大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、臺中市政府所屬各機關

(臺中市風景區管理所除外)

副本：臺中市風景管理所 2017-04-10
15:11:45

1060002088

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/04/10

■■■■■■■有附件